
文書番号 RR-SS-TN01-680 号 

 

2017 年 7 月 3日 

 

 
株式会社 山本電機製作所  
株式会社 マノスター販売 

営業部 営業課 
 
 

マノスターゲージ ＷＯ７０形 
生産終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

長年に渡りご愛顧いただいておりましたマノスターゲージ WO70 形ですが、生産数量の減少に

加えて金型及び生産設備の老朽化により、生産体制の維持が困難な状況となりましたので、この

度、誠に勝手ではございますが、生産終了とさせていただくことになりました。 

つきましては下記の通りご案内させていただきますので、大変ご不便とご迷惑をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜ 記 ＞ 

 

■最終オーダー受付 

 2017 年 12 月 29 日（金）受付分まで 

ラストオーダーをしていただく時期と数量によっては通常よりも納期がかかりますので、早め 

に置き換えをご検討くださいますようお願いいたします。 

 

■保守期間 

修理対応は生産終了より７年間を予定しております（2024 年 12 月末まで）。 

※部材によっては調達できない場合があり、保守期間中でも修理をお受けできなくなる可能 

 性がございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■代替品について 

 新製品 WO71 形（FV 形・PV 形）を推奨いたします。 

 従来品と仕様が異なる部分があります。別紙の説明資料「WO71 への置き換えについて」で 

 仕様に問題がないか、十分にご確認くださいますようお願いいたします。 

 

■本件についてのお問い合わせ 

 ㈱マノスター販売 営業部 TEL : 078-621-7000    FAX : 078-621-7788 

    Mail : eigyou@manostar.co.jp 

以上 

 

 


